

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii de reparație curentă a fațadei și a spațiilor comune interioare la Grădinița de copii s. Cobusca Veche, rl Anenii Noi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de vopsire a fatafadei institutiei				
1	CB14A	Spălarea suprafețelor fațadei cu jet de apă sub presiune, pentru îndepărtarea prafului, depunerilor și impurităților, în vederea pregătirii suportului pentru aplicarea grundului	m2			0,00
						0,00
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			9,04
						3,49
2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	35,00	5,25
2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,00	0,30
2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	116,43	3,49
3	CN05B	Vopsirea suprafețelor exterioare cu vopsea acrilică cauciucată	m2			57,41
						36,09
3.1	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,250	66,76	16,69
3.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050	12,00	0,60
3.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	7,00	3,50
3.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,00	0,50
3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	23,00	0,02
3.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,310	116,43	36,09
4	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc	kg			126,47
						8,15
4.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	116,00	118,32
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	116,43	8,15
5	RpCI24C	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M 100-T, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm	m			243,42
						104,79
5.1	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,500	22,00	11,00
5.2	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,050	166,00	8,30
5.3	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,050	66,00	3,30
5.4	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,000	3,00	18,00
5.5	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,000	0,00	0,00
5.6	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,650	116,43	75,68
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	116,43	29,11
5.8	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,150	640,00	96,00
		TOTAL 1.Lucrari de vopsire a fatafadei institutiei				105 974,74
		2.Lucrări de vopsire a spațiilor comune interioare(pereti si tavane)				
6	CF57A	Gletuirea neregularităților pe pereți/tavane;	m2			71,46
						64,04
6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	7,00	7,38
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	23,00	0,02
6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	116,43	52,39
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	116,43	11,64
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
7	CK18A	Aplicarea benzii din fibră de sticlă pentru armarea crăpăturilor pe tavane/pereti;	m			94,29
						34,93
7.1	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,050	55,00	57,75
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	4,00	0,10
7.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	450,00	0,45
7.4	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,001	120,00	0,12
7.5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,008	47,00	0,38
7.6	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,003	29,00	0,09
7.7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,002	25,00	0,05
7.8	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	160,00	0,32
7.9	2320166200729	Parchetin	l	0,002	44,00	0,09
7.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	23,00	0,02
7.11	7422010060100	Timplar	h-om	0,300	116,43	34,93
8	CF57A	Șlefuirea suprafețelor după gletuire;	m2			71,46

						64,04
8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	7,00	7,38
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	23,00	0,02
8.3	7122050013401	Zidar cat,4	h-om	0,450	116,43	52,39
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	116,43	11,64
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,02
9	RpCR07A	Vopsirea pereților și tavanelor cu vopsea acrilică	m2			112,01
						80,34
9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	66,76	26,70
9.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	12,00	0,72
9.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	7,00	3,50
9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,00	0,50
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	23,00	0,05
9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	116,43	80,34
9.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	20,00	0,20
10	CK	Demontarea si montarea panourilor educaționale	buc			0,00
						0,00
		TOTAL 2.Lucrări de vopsire a spațiilor comune interioare(pereti si tavane)				84 303,52

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;